
ΕΡΩΤΗΣΗ 2 (20 ΜΟΝΑΔΕΣ)

ΜΕΡΟΣ Β ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ : ......................................

ΕΠΩΝΥΜΟ : ..................................................

ΟΝΟΜΑ : .......................................................
(α)  Να σχεδιάσετε με τη χρήση γεωμετρικών οργάνων  την υδραυλική εγκατάσταση
Στο πιο κάτω σχέδιο φαίνεται μια τυπική εγκατάσταση σύγχρονης οικιακής κολυμβητικής δεξαμενής

(β)  Να γράψετε στον πίνακα τα αριθμημένα μέρη του συστήματος (1 μέχρι 10).                                             (μονάδες 10)
      (διασωλήνωση) της κολυμβητικής δεξαμενής                                                                                              (μονάδες 10)

1 2 3

8

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ

1

2

3

4

4

7

9

10

Αντλία

Επιστροφή από ξαφριστήρες

Κύριο σημείο αναρρόφησης

Λαμπτήρας

Φίλτρο

Επιστροφή από σημείο σκούπας

Δοσομετρική αντλία
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Βαλβίδα πολλαπλής χρήσης

χλωρίνης
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Ντεπόζιτο χλωρίνης

Παροχή προς τα σημεία εισαγωγής

Σκάλα


